
 

 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

     Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ   
Ταχ.Δ/νση:                 ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
Τ.Κ.-Πόλη:                  72100 – ΑΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Πληροφορίες:           Μαμάκης Γεώργιος 
Τηλέφωνο:                2841340400 
Ηλεκτρον .Δ/νση:     mail@dipe.las.sch.gr 
Ιστότοπος:                 http://dipe.las.sch.gr 

 

 
 

 

 

Άγιος Νικόλαος : 09-09-2022 

 

Αριθμ. Πρωτ. :  5582 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Εξέταση αιτήσεων εκπαιδευτικών, προκειμένου να αναγνωριστεί η συνάφεια του 

μεταπτυχιακού τους τίτλου σπουδών» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 11, παρ.19 του Π.Δ. 1/2003. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν. 4354/16-12-2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). Όπως τροποποιήθηκε με το Άρθρο 

146  του Ν. 4483/2017  

3. Την αριθ. 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176/Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 

και Ιδιωτικού δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές 

διατάξεις» 

4. Τη με αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) ερμηνευτική εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών (Γ.Λ.Κ.) 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015», όπως αντικαταστάθηκε με την 

2/40112 /ΔΕΠ/26.5.2017 (πίνακας 4 του αρ. 20) και ισχύει, σύμφωνα με την οποία αναφέρεται: «Είναι σαφές ότι όταν οι 

μεταπτυχιακοί τίτλοι σπουδών αποτελούν απαραίτητο, σύμφωνα με την προκήρυξη, προσόν διορισμού, δεν απαιτείται απόφαση 

υπηρεσιακού συμβουλίου ή άλλου αρμοδίου οργάνου αναφορικά με τη συνάφεια. Η νέα κατάταξη και τα οικονομικά 

αποτελέσματα αυτής ισχύουν από την ημερομηνία υποβολής της σχετικής αίτησης και όλων των απαραίτητων δικαιολογητικών 

στις αρμόδιες Υπηρεσίες Διοικητικού/Προσωπικού» 

5. Το κεφ. Ζ΄, αρ. 46, ΦΕΚ114τ.Α΄/04-08-2017 (Ν. 4485/04-08-2017) «Ενιαίος και αδιάσπαστος τίτλος σπουδών μεταπτυχιακού 

επιπέδου και επαγγελματικά προσόντα αποφοίτων Τ.Ε.Ι.» 

6. Τις αιτήσεις για προσμέτρηση μεταπτυχιακού/διδακτορικού τίτλου σπουδών για μισθολογική εξέλιξη των παρακάτω  

εκπαιδευτικών καθώς και τις υπεύθυνες δηλώσεις τους σχετικά με τη γνησιότητα των τίτλων που επισυνάπτουν στις αιτήσεις 

τους για προσμέτρηση. 

7. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους 

Πρ/νους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Κράτους. 

8. Το με αριθμ. 94814/Ε2/7-06-2017 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Παρέχονται πληροφορίες» 

9. Το με αριθμ. 14563/Ε3/08-02-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Αναγνώριση μεταπτυχιακού τίτλου από Σ.Α.Ε.Π.» 

10. Την με αριθμ. 5018/24-08-2022 Απόφαση του Δ/ντή της ΔΠΕ Λασιθίου, που στηρίχθηκε στην με αριθμ.11/22-08-2022 Πράξη 

ΠΥΣΠΕ Λασιθίου (με Θέμα : Προσωρινή Τοποθέτηση Νεοδιόριστων Εκπαιδευτικών Κλάδου ΠΕ60, ΠΕ60ΕΑΕ, ΠΕ70, ΠΕ71, 

ΠΕ11 και ΠΕ79.01) που στηρίχθηκε : 

11. Την με αριθμ 98266/Ε1/4-8-2022. Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ (ΦΕΚ 1930/Γ/16-8-2022) που αφορά σε διορισμό, σε κενές 

οργανικές θέσεις, 906 εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 

ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ78, ΠΕ79.01, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, 

ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87.01, ΠΕ87.02, ΠΕ87.03, ΠΕ87.04, ΠΕ87.05, ΠΕ87.07, ΠΕ87.08, ΠΕ87.09, ΠΕ87.10, ΠΕ88.01, 

ΠΕ88.02, ΠΕ88.03, ΠΕ88.04, ΠΕ88.05, ΠΕ89.01, ΠΕ89.02, ΠΕ90, ΤΕ01.19 και ΤΕ02.02, από τους εγγεγραμμένους στους 

τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των προκηρύξεων του ΑΣΕΠ 1ΓΕ/2019, 2ΓΕ/2019 και 1ΓΤ/2020, (ΑΔΑ: 

ΨΔΜ446ΜΤΛΗ-5Ν7)  

12. Την με αριθμ. 98236/Ε1/4-8-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ (ΦΕΚ 1928/Γ/16-8-2022) που αφορά στο διορισμό, σε κενές 

οργανικές θέσεις, 024 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 

ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ60/61, ΠΕ70/71, ΠΕ78, ΠΕ79.01, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ86, 

ΠΕ87.02, ΠΕ87.06, ΠΕ88.01, ΠΕ88.02, ΠΕ88.05, ΠΕ91.01, ΤΕ01.19, και ΤΕ16, από τους εγγεγραμμένους στους τελικούς 

αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης των προκηρύξεων του ΑΣΕΠ 3ΕΑ/2019 και 4ΕΑ/2019 (ΑΔΑ: 6ΝΚΟ46ΜΤΛΗ-Ι0Ο)  

13. Την υπ’αριθμ.137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Οδηγίες για την διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές 
και λειτουργικές θέσεις».  

mailto:mail@dipe.las.sch.gr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.taxheaven.gr/laws/circular/view/id/26254
ΑΔΑ: 9ΝΝΔ46ΜΤΛΗ-ΒΤΩ



14. Την υπ’αριθμ.100252/Ε2/12-08-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των 
νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων εκπαιδευτικών». 

15. Την αριθμ.98236/Ε1/04-08-2022   εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα : «Διευκρινιστικές οδηγίες σχετικά με την ανάληψη 

υπηρεσίας των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών”. 
16. Την αριθμ.98266/Ε1/04-08-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα : «Διευκρινιστικές οδηγίες σχετικά με την ανάληψη 

υπηρεσίας των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών”. 
17.  Την με αριθμ.13/09-09-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, (Θέμα 2

ο
:Εξέταση αιτήσεων Εκπαιδευτικών, προκειμένου να 

αναγνωριστεί η συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών τους.) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την Αναγνώριση των Μεταπτυχιακών Διπλωμάτων των παρακάτω νεοδιόριστων Εκπαιδευτικών, από την 

ημερομηνία υποβολής της αίτησής τους όπως φαίνεται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ) 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 
Γαϊτάνη Μαρία 

AM: 724060 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης 

«MASTER OF ARTS IN 

ORGANISATION PLANNNG AND 

MANAGEMENT IN EDUCATION 

(Οργάνωση Σχεδιασμό και Διαχείριση 

Εκπαίδευσης)» 

UNIVERSITY OF READING 

READING- UNITED KINGDOM 

Πανεπιστήμιο του READING 

17/08/2022 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΕΑΕ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 

Κλαψινού 

Κωνσταντίνα 

AM: 722101 

1)Μεταπτυχιακό Δίπλωμα στις   

«ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ – 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΗΓΕΣΙΑ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ» 

 

2)Μεταπτυχιακό Δίπλωμα στις 

«Επιστήμες Αγωγής - Ειδική 

Εκπαίδευση» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΚΥΠΡΟΣ 

 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΚΥΠΡΟΣ 

23/08/2022 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ) 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 

Αρσένου Βάϊα 

AM: 724654 

 

Μεταπτυχιακός τίτλος 

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

MAGISTER SCIENTIAE (MSc) 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ «ΝΕΑΠΟΛΙΣ» 

ΠΑΦΟΣ ΚΥΠΡΟΣ 
17/08/2022 

2 

Δουλγέρη 

Κρυστάλω 

AM: 724810 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης  

« ΔΙΠΛΩΜΑ (ΜΑΓΚΙΣΤΡ) ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ» 

ΝΟΤΙΟΔΥΤΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

«ΝΕΟΦΙΤ ΡΙΛΣΚΙ»  

ΜΠΑΓΚΟΕΒΓΚΡΑΝΤ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

19/08/2022 

3 
Ζιάκα Αργυρή 

AM: 724670 

Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών  

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ MASTER OF ARTS 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ: 

ΠΡΩΤΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

EUROPEAN UNIVERSITY  

CYPRUS 

 

CYPRUS 

18/08/2022 

4 

Κυριακίδου 

Θεοπούλα 

AM: 724823 

Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών 

«Επιστήμες της Αγωγής» 
Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο 17/08/2022 

ΑΔΑ: 9ΝΝΔ46ΜΤΛΗ-ΒΤΩ



5 
Λαμπράκη Άννα 

AM: 724659 

1)Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης 

στις «Επιστήμες της Αγωγής στην 

κατεύθυνση Εφαρμογές της 

Ψυχολογίας στην Εκπαίδευση» 

2)Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης 

στην «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση» 

 

Πανεπιστήμιο Κρήτης  

Παιδαγωγικό Τμήμα Προσχολικής 

Εκπαίδευσης 

 

 

Πανεπιστήμιο Λευκωσίας – 

Πανεπιστήμιο Πατρών 

17/08/2022 

 

 

 

 

17/08/2022 

6 
Παπαδάκη Χρυσή 

AM: 724669 

Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

MASTER OF SCIENCE (MSc) ΣΤΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

«ΝΕΑΠΟΛΙΣ»- ΠΑΦΟΣ ΚΥΠΡΟΣ 
17/08/2022 

7 

Μελεσανάκη 

Αριστέα 

AM: 724808 

Μεταπτυχιακός τίτλος « 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

MAGISTER SCIENTIAE (MSc) 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

«ΝΕΑΠΟΛΙΣ» ΠΑΦΟΣ ΚΥΠΡΟΣ 
18/08/2022 

8 

Μαμαντάκη 

Μαρία 

AM: 724704 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης  

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ – ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ-ΚΥΠΡΟΣ 
18/08/2022 

9 
Λιβέρη Γεωργία 

AM: 724679 

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΜΑΣΤΕΡ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

FREDERICK UNIVERSITY 

CYPRUS 
17/08/2022 

10 

Νικολακοπούλου 

Διονυσία 

AM: 724826 

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ – 

ΤΕΧΝΕΣ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΚΥΠΡΟΣ 
17/08/2022 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 

Μαγκλάρα 

Γεωργία 

AM: 722379 

Μεταπτυχιακός Τίτλος 

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

MASTER OF SCIENCE (MSc) ΣΤΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ «ΝΕΑΠΟΛΙΣ»  

ΠΑΦΟΣ ΚΥΠΡΟΣ 
19/08/2022 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 

Αλεξανδρής 

Δημήτριος 

AM:  725905 

Δίπλωμα Μεταπτυχιακών Σπουδών 

«ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ με 

ειδίκευση: Πληροφορικής και 

Τεχνολογίας Πληροφοριών και 

Επικοινωνιών (Τ.Π.Ε.) στην 

Εκπαίδευση» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

22/08/2022 

2 

Αντωνίου 

Αθανάσιος 

AM: 725824 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα  Ειδίκευσης 

«ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ – ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ -ΚΥΠΡΟΣ 
18/08/2022 

3 

Μαζωνάκη 

Χρυσοβαλάντη 

AM: 726083 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης   

«Επιστήμες της Αγωγής : Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση Ατόμων με 

προβλήματα Προφορικού και 

Γραπτού Λόγου» 

ΕΑΠ – Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας 19/08/2022 

ΑΔΑ: 9ΝΝΔ46ΜΤΛΗ-ΒΤΩ



 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ79.01 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ) INTEGRATED MASTER 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 

Πλεξουσάκη 

Μαριλένα 

AM: 728929 

Integrated master 

ΕΘΝΙΚΟΝ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ Σχολή 

Φιλοσοφική  Τμήμα Μουσικών Σπουδών 
17/08/2022 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 

Μαρινάκου – 

Καλαϊτζίδη Μαρία 

AM: 724491 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα του 

τμήματος κοινωνικής και 

εκπαιδευτικής πολιτικής στην 

κατεύθυνση «Κοινωνικές διακρίσεις,  

μετανάστευση και ιδιότητα του 

πολίτη». 

Πανεπιστήμιον Πελοποννήσου Σχολή 

Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών 

Τμήμα Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής. 

17/8/2022 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 60-50 

α/α Ονοματεπώνυμο Τίτλος Σπουδών Σχολή Από 

1 
Τσαπάκη Ιωάννα 

AM: 722106 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης 

«MASTER DI SECONDO LIVELLO 

IN PSICOLOGIA SCOLASTICA E 

DEI DISTURBI DI 

APPRENDIMENTO (μεταπτυχιακό 

δίπλωμα επιπέδου II στην ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

ΜΑΘΗΣΗΣ» 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

FIRENZE 

FIRENZE – ITALIA(Πανεπιστήμιο 

Σπουδών της Φλωρεντίας) 

19/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι  Εκπαιδευτικοί 

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Π.Μ 

4. Εκκαθαριστή Αποδοχών 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

 

 

ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

4 

Παπαδοπούλου 

Κωνσταντίνα 

AM: 725804 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα  Ειδίκευσης  

«Επιστήμες της Αγωγής : Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση Ατόμων με 

προβλήματα Προφορικού και 

Γραπτού Λόγου» 

 

ΕΑΠ - Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας 
19/08/2022 

5 
Πασιαλή Κυριακή 

AM: 726070 

ΔΙΠΛΩΜΑ  ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: «ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ- 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ(Ειδική Αγωγή) 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών Παιδαγωγικό 

Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης 

17/08/2022 

ΑΔΑ: 9ΝΝΔ46ΜΤΛΗ-ΒΤΩ


		2022-09-12T15:04:21+0300
	Athens




